
ACUITAD DE C21. 

Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 23 de diciembre de 2019 

EXP-EXA: 8971/2019 

RES. C.D. N° 748/2019 

VISTO: 

La presentación efectuada por el Sr. Salvador Benjamín Durand Paz — L.U. 
N° 223.342, alumno de la carrera de Profesorado en Matemática de la Sede Sur 
Metán-Rosario de la Frontera, mediante la cual solicita autorización para rendir en 
calidad de libre, en la Sede Central, la asignatura Psicología Evolutiva; 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 03, aconseja autorizar al 
Sr. Salvador Benjamín Durand Paz a inscribirse y rendir examen final en la 
asignatura Psicología Evolutiva en Sede Central para la carrera de Profesorado en 
Matemática de Sede Sur Metán — Rosario de la Frontera, durante el Turno Febrero-
Marzo/2020; 

Que el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria del día 20/12/2019, aprueba 
por mayoría el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con la 
siguiente modificación: en el punto 1. Agregar "en Sede Central" luego de 
"Evolutiva" y reemplazar "Febrero-Marzo" por "Julio-Agosto/2020"; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Autorizar al Sr. Salvador Benjamín Durand Paz — L.U. N° 223.342, a 
inscribirse y rendir examen final en la en la asignatura Psicología Evolutiva en Sede 
Central para la carrera de Profesorado en Matemática de Sede Sur Metán —
Rosario de la Frontera, hasta el Turno Julio-Agosto/2020. 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Hágase saber a Sede Sur Metán — Rosario de la Frontera, Cumplido. Siga a la 
Comisión de Interpretación y Reglamento, a efectos de proseg 	el presente 
trámite. 

Get. 


	Page 1

